
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS, О?. 2024
с. Михайловское

№

О внесении изменений в постановление №612 от
12.12.2023 г «Об утверждении состава комиссии по
учету граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона
Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях
и порядке предоставления в собственность
бесплатно земельных участков на территории
Алтайского края отдельным категориям граждан в
связи с их участием в специальной военной
операции», в целях предоставления земельных
участков в собственность бесплатно».

В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О
случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных
участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в
связи с их участием в специальной военной операции», постановлением
Правительства Алтайского края от 21.11.2023 № 434 «О мерах по реализации
закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке
предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории
Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в
специальной военной операции», в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Михайловского района
Алтайского края от 12.12.2023 № 612 «Об утверждении состава комиссии по

учету граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от
07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность
бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным
категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»,
в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно»
следующие изменения:

изложить Приложение к постановлению «Состав комиссии по учету
граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023
№ 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно
земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям
граждан в связи с их участием в специальной военной операции», в целях
предоставления земельных участков в собственность бесплатно» в новой
редакции (прилагается).



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Главного управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Антонову О.А.

Первый заместитель //'?' /  м»
А (постановлениям

главы Администрации района г ) а с п о р яжений Я.Э.Герлец



Приложение
к постановлению
Администрации
Михайловского района
№ отГ С  ■ С?, 2024

Состав комиссии
по учету граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона Алтайского края

от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в
собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского

края отдельным категориям граждан в связи с их участием в
специальной военной операции», в целях предоставления земельных

участков в собственность бесплатно

Председатель комиссии:

Антонова О.А.

Заместитель председателя:

начальник Главного управления по
экономическому развитию и
имущественным отношениям
Администрации Михайловского района

Паршин С.И. начальник Управления по социальной
политике Администрации Михайловского
района

Секретарь комиссии:

Баскакова Е.Г. главный специалист отдела муниципального
заказа, имущественных и земельных
отношений Администрации Михайловского
района

Члены комиссии:

Ведерникова М.В. начальник отдела муниципального заказа,
имущественных и земельных отношений
Администрации Михайловского района

Полтавская Ю.В. начальник юридического отдела
Администрации Михайловского района

Найденова А.Г. главный специалист отдела муниципального
заказа, имущественных и земельных
отношений Администрации Михайловского
района


